
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Покровская средняя 
общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Ветчинкина К.Ф.

Волоконовского района Белгородской области»

ПРИКАЗ

от 28.03.2023 года №26

Об утверждении отчета о результатах 
самообследования за 2022 год

В соответствии с и. 3 ст. 28 Федерального закона от 29.12.2012 года №273-Ф3 «Об 
образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки РФ 
от 14.06.2013 г №462 «Об утверждении порядка проведения самообследования 
образовательной организации», приказом Минобрнауки Росии от 14.12.2017 года № 1218 
«О внесении изменений в порядок проведения самообследования образовательной 
организации», утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 14 июня 2013 года№ 462» (зарегистрировано в Минюсте России 09.01.2018 
№ 49562), Порядком проведения самообследования МБОУ «Покровская СОШ», на 
основании решения педагогического совета от 28.03.2022 (протокол № 2) приказываю:

1. Утвердить отчет о результатах самообследования за 2022 год МБОУ «Покровская 
СОШ».
2. Заместителю директора Ситниковой А.П. направить отчет о результатах 
самообследования учредителю в срок до 10 апреля 2023 года.
3. Учителю начальных классов Хухрянской М.П. разместить отчет о результатах 
самообследования на сайте образовательной организации до 20.04.2023 года.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы, Ильченко С.П.


